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Punkt 136: Træffetid



Træffetid 

BESLUTNING I FRITIDS- OG IDRÆTSUDVALGET DEN 07-10-2015 
Ingen mødt. 



Punkt 137: Godkendelse af dagsorden



Godkendelse af dagsorden 

BESLUTNING I FRITIDS- OG IDRÆTSUDVALGET DEN 07-10-2015 
Godkendt. 



Punkt 138: Drifts- og tilskudsmodel for fritidsidrætshaller - høringsforslag

15/23729

Bilag

Referat af møde den 14. september 2015.pdf

Ansvarsfordeling i forhold til afholdelse af driftsudgifter.pdf

Bilag 3 - Høringsforslag drifts og tilskudsmodel



Drifts- og tilskudsmodel for fritidsidrætshaller - høringsforslag 

Beslutningstema 
Der skal tages stilling til, om høringsforslag til ny drifts- og tilskudsmodel for fritidsidrætshallerne Humlebæk Hallen, 
Fredensborg Hallen, NKK Hallen, Egedalshallen og Humlebæk Idrætscenter skal sendes i høring.  

Sagsfremstilling og økonomi 
Baggrund 
Fritids- og Idrætsudvalget har på møder i december 2014 og januar 2015 besluttet, at der skal udarbejdes en ny 
drifts- og tilskudsmodel, som samtænker driften af fritidsidrætshaller og skoleidrætshaller, herunder Humlebæk 
Idrætscenter.  
  
Den nye drifts- og tilskudsmodel skal sikre en mere lige fordeling af midler til idrætshallerne, skabe incitament til 
bedre udnyttelse samt effektivisere driften økonomisk. Formålet med processen har således været at sikre, at 
Fredensborg Kommune får en opdateret drifts- og tilskudsmodel, der afspejler gældende vilkår og muligheder. Der 
ud over skal den afspejle borgernes ønsker og forventninger til idrætshaller. 
  
Det afsatte driftsbudget til Humlebæk Idrætscenter har ikke afspejlet budgetbehovet i det nye idrætscenter. I 
budgetforliget er der afsat yderligere midler til blandt andet drift af det nye idrætscenter i Humlebæk gennem et løft 
på 0,5 mio. kr. årligt af den samlede bevilling til drift af idrætshaller. De 0,5 mio. kr. vil derfor indgå i den samlede 
pulje, der skal fordeles til fritidsidrætshaller under forudsætning af, at budgettet vedtages af Byrådet den 5. oktober. 
  
Hertil kommer at Fritids- og Idrætsudvalget på mødet i juni 2015 besluttede at udvide åbningstiden i HIC i 2016 og 
frem, og at dette skulle indgå i udviklingen af den nye drifts- og tilskudsmodel. Dette vil koste ca. 420.000 kr. årligt. 
Der vil ligeledes være udgifter forbundet med en eventuel udvidelse af åbningstiden i de andre haller.  
  
Mest mulig aktivitet i hallerne 
Idrætslivet har ændret sig over tid, og borgernes ønsker og forventninger til idrætsfaciliteter har ændret sig. Der er 
stor aldersspredning, flere 
selvorganiserede, mange nye typer aktiviteter og der har været en stigning i antallet af aktive. Det stiller store krav til 
kommunens rammer og organisering af idrætslivet for at kunne imødekomme borgernes nuværende og fremtidige 
ønsker og behov. Kommunen ønsker at skabe 
mulighederne for et aktivt og udfordrende kultur- og idrætsliv for alle, jævnfør kommunens kultur- og idrætspolitik. 
  
I kommunens Folkeoplysningspolitik fremgår det endvidere, at kommunen ønsker at stille tidssvarende og 
lettilgængelige faciliteter til rådighed samt at fritidsfaciliteterne bruges af så mange som muligt og udnyttes bedst 
muligt. 
  
Administrationen vurderer, at visionen om mere aktivitet og bedre udnyttelse samt tidssvarende idrætshaller kan 
opnås ved at ændre på den måde, kommunen fordeler midler til driften af fritidsidrætshallerne på.  
  
En ny tilskudsmodel der i højere grad opfylder de ønsker og krav borgere/brugere ytrer, så som udvidet åbningstid, 
let tilgængelighed, fornyelse af faciliteter, så de lever op til moderne krav og løbende vedligeholdelse, så de fremstår 
velholdte og æstetisk inspirerende og med tidssvarende inventar.  
  
Mere aktivitet i hallerne og bedre udnyttelse betyder, at der vil være 
øgede udgifter til forbrug af el, vand og varme. Der vil være et større 
slid på udstyr og inventar og det sætter krav til rengøringsstandarden, hallens indvendige vedligeholdelse og 
tidssvarende adgangskontrolsystemer.  
  
Brugerinddragelsesproces 
Brugerne af fritidsidrætshallerne har været involveret i processen med at udarbejde en ny drifts- og tilskudsmodel. 
Administrationen har: 



l I april/maj måned besøgt hver fritidsidrætshal og fået input til ny drifts- og tilskudsmodel fra både halinspektører 
og halbestyrelser. 

l I maj måned haft møde med Idrætsrådet og fået input til ny drifts- og tilskudsmodel. 

l I slutningen af juni måned afholdt arbejdsgruppemøde for Idrætsrådet, hallernes bestyrelser/brugergrupper 
samt halinspektører. 

l I midten af september måned afholdt møde med Idrætsrådet samt hallernes bestyrelser. Administrationen 
præsenterede et oplæg til ny drifts- og tilskudsmodel og Idrætsrådets og halbestyrelsernes bemærkninger 
hertil fremgår af bilag 1. 

Input og synspunkter er hørt og indgår i administrationens oplæg til høringsforslag, som præsenteres i denne sag. I 
høringsperioden er der mulighed for at indsende konkrete høringssvar til den foreslåede model. Høringssvar vil 
indgå i den endelige fremlæggelse og anbefaling til ny drifts- og tilskudsmodel. 
  
Økonomi 
Administrationen vurderer, at borgenes/brugernes krav og ønsker kan imødekommes ved, at en ny tilskudsmodel 
lægger vægt på budget til at holde haller åbne, købe nyt og tidssvarende inventar samt holde haller i en god og pæn 
stand.  
  
Idrætsfaciliteter har ligesom andre kommunale områder de seneste år været underlagt prioriteringsbidrag, som har 
medført at budgetterne er blevet mindre. Med budgetforliget vil det årlige prioriteringsbidrag blive nedjusteret fra 2 
pct. til 1 pct. pr. år og blive helt udfaset fra 2018. 
  
Administrationen vurderer, at en imødekommelse af brugernes ønsker og krav kan ske ved en omfordeling af 
midlerne inden for området til fritidsidrætshaller blandt andet ved at flytte midler fra bemanding til inventar, indvendig 
vedligeholdelse og udvidet åbningstid. 
  
Administrationen vurderer, at der er en effektiviseringsgevinst ved at gå fra en hel til en halv halinspektør eventuelt 
ved samdrift med skoleidrætshaller.  
  
I brugerinddragelsen er det tydeligt, at halbestyrelser og Idrætsrådet vægter tilstedeværelse af en halinspektør i 
åbningstiden højt både i forhold til sikkerhed og social funktion. Administrationen vurderer dog, at der ikke 
nødvendigvis behøver at være bemanding ved al aktivitet, da sikkerhed og social funktion også kan varetages af 
foreningerne. Selvbetjent adgang til faciliteter kendes i dag i kommunen på fx biblioteker og praktiseres på 
fritidsfaciliteter i flere andre kommuner, fx Helsingør Kommune. Det afprøves også i forbindelse med Humlebæk 
Idrætscenter.  
  
I brugerinddragelsen fremgik det også, at cafeteriafunktion er vigtig, da det er et vigtigt samlingssted for hallens 
brugere. Administrationen vurderer, at den sociale funktion, som et cafeteria kan skabe rammerne omkring, kan 
sikres på anden vis. I forbindelse med etableringen af Humlebæk Idrætscenter blev det besluttet ikke at etablere 
cafeteria men i stedet et snackkøkken. Der blev lagt vægt på at have et tekøkken, hvor de enkelte brugergrupper 
selv organiserer forplejningen. I Langebjerghallen er der aftale med lokal forening om at drive cafeteria ved 
arrangementer og i Egedalshallen driver en lokal forening selv eget cafeteria ved egne arrangementer. 
  
Administrationen vil anbefale Fritids- og Idrætsudvalget, at en del af det indefrosne mindreforbrug på området fra 
2014 (frigives i marts 2016) anvendes til investering i etablering af adgangskontrolsystemer i Fritidsidrætshallerne. 
  
Høringsforslag - Tilskudsmodel 
Administrationen har udarbejdet et oplæg til høringsforslag for en ny tilskudsmodel. Det fulde høringsforslag kan ses 
i bilag 3.  
  
Med tilskudsmodel forstås den måde, som det økonomiske tilskud til driften af hallerne fordeles på. Der er følgende 



udgiftskategorier inden for tildeling af tilskud til fritidsidrætshallerne: 

l Bemanding 

l Øvrig administration (personaleforsikringer, kontorhold etc.) 

l Rengøring 

l Indvendig vedligeholdelse 

l Inventar 

l El, varme og vand  

l Renovation 

Ansvarsfordeling i forhold til ovenstående udgifter fremgår af bilag 2, hvor også udgifter til øvrige driftsudgifter, som 
afholdes af kommunen udenfor tilskudsmodel, fremgår. 
  
Høringsforslaget tager udgangspunkt i principper for fordeling af det økonomiske tilskud til drift af hallerne. Ved 
enkelte af principperne er der foreslået flere måder at fordele på.    
  
Principper gældende for ny tilskudsmodel 
Grundlæggende skal brugerne af fritidsidrætshallerne opleve, at der er et ens og tidssvarende serviceniveau i alle 
fem fritidsidrætshaller i forhold til bemanding, åbningstider, el, vand og varme, rengøringsstandard, indvendig 
vedligeholdelse og inventar. Det konkrete serviceniveau beskrives i det fulde høringsforslag i bilag 3. 
  
Nedenfor skitseres principper indeholdt i høringsforslaget:  
1. Bemanding: Budget til serviceleder/halinspektør svarende til ½ serviceleder/halinspektør pr. hal. Tilskud til øvrig 
administration (fx kontorhold, telefon, internet og bankomkostninger) fordeles ligeligt til alle haller. Der skal ikke 
nødvendigvis være bemanding i hele åbningstiden. 
2. Åbningstider: Hallen skal som udgangspunkt være åben ved efterspørgsel til aktiviteter under 
Folkeoplysningsloven (foreninger og selvorganiserede med et folkeoplysende sigte). 
3. El, vand og varme: Budget til forbrug af el, vand og varme beregnes ud fra gældende energimodel for andre 
kommunale faciliteter, jævnfør Byrådets beslutning om implementering af decentral energimodel for el, vand og 
varme. De kommunale haller har mulighed for at søge kommunens energipulje til større energiforbedringer. NKK 
Hallen kan således ikke søge hertil. 
4. Rengøringsstandard: Rengøringsbudget fastsættes som i dag ud fra kommunens rengøringsudbud, hvor der 
tages hensyn til lokale forhold og brug af hallen. Serviceniveauet for rengøring er defineret i kommunens 
rengøringsudbud. 
5. Indvendig vedligeholdelse: Budget til indvendig vedligeholdelse 
6. Inventar: Budget til inventar  
7. Forsikringer: Budget til forsikringer (ikke bygnings) 
8. Udleje: Mulighed for at få indtægt ved udleje. Dette kræver revidering af regelsæt for udlån af kommunale lokaler. 
9. Sponsorater: Indtægter fra sponsorater, jævnfør gældende byrådsbeslutning. 
  
Høringsforslag - Driftsmodel 
Administrationen har udarbejdet et oplæg til høringsforslag for en ny driftsmodel.  
  
Med driftsmodel forstås den måde, som driften er organiseret på. Der findes i dag tre forskellige driftsmodeller for 
de fem fritidsidrætshaller i Fredensborg Kommune. De tre modeller er: 

l Selvforvaltningsaftaler i kommunale idrætshaller (Fredensborg Hallen og Humlebæk Hallen) 

l Selvejende andelsselskab (NKK-hallen) 

l Kommunal idrætshal med samdrift af skoleidrætshal (Egedalshallen og Humlebæk Idrætscenter) 



Der skitseres tre forskellige scenarier for driftsorganiseringen af fritidsidrætshallerne i høringsforslaget. De tre 
scenarier er: 

l Fortsættelse af eksisterende tre driftsmodeller 

l Delvis fortsættelse af eksisterende driftsmodeller 

l Ændring af eksisterende driftsmodeller 

Det fulde høringsforslag kan ses i bilag 3.  
  
I oplægget er der nogle grundlæggende principper for driften, som de kommunale idrætshaller skal opfylde, fx alle 
Byråds- og fagudvalgsbeslutninger og regler for området, kommunalretslige krav, der skal være en bestyrelse eller 
en brugergruppe for hver hal samt årligt møde om driften af hallen.   
  
Der ud over er der en række opgaver, som hallerne skal varetage, fx koordinering mellem og kontakt til brugere, 
udlån, adgangskontrolsystemer, småreparationer, kontrol af rengøring, indkøb af udstyr og inventar, indvendig 
vedligeholde så hallen fremstår pæn og indbydende.  
  
Administrationens anbefaling og videre forløb 
Administrationen anbefaler, at høringsforslag til ny drifts- og tilskudsmodel for fritidsidrætshaller sendes 
til høring i Fritidsforum, Idrætsrådet, halbestyrelser og brugerbestyrelser i fritidsidrætshallerne. 
Høringsperioden er fra den 12. oktober 2015 til den 2. november. 
  
Administrationen varsler høringsberettigede umiddelbart efter offentliggørelse af dagsorden til dette 
møde ved at sende dem sagen. 
Endelig forslag til ny drifts- og tilskudsmodel for fritidsidrætshaller forelægges til udtalelse i Fritidsforum 
den 30. november og behandles endeligt i Fritids- og Idrætsudvalget den 2. december 2015.   

Bevilling 
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.  

Kompetence 
Fritids- og Idrætsudvalget 

INDSTILLING 

1. At høringsforslag til ny drifts- og tilskudsmodel for fritidsidrætshaller sendes i høring i Fritidsforum, 
Fredensborg Idrætsråd, halbestyrelser og brugerbestyrelser i fritidsidrætshallerne. 

BESLUTNING I FRITIDS- OG IDRÆTSUDVALGET DEN 07-10-2015 
Udvalget vedtog ikke at sende forslaget i høring. 
  
Udvalget bad administrationen om at komme med forslag til en fordeling af haltilskuddene i 2016 og til en 
procesplan for vedtagelsen af en ny tilskudsmodel fra 2017 og fremefter. 



Punkt 139: Henvendelse om etablering af Team Fredensborg

15/27878

Bilag

Team Fredensborg - præsentation.pdf



Henvendelse om etablering af Team Fredensborg 

Beslutningstema 
Orientering om etablering af et frivilligt erhvervsnetværk Team Fredensborg, der vil støtte mindre idrætsforeninger og 
eliteidrætsudøvere. 

Sagsfremstilling og økonomi 
Baggrund 
Fritids- og Idrætsudvalget har modtaget en henvendelse om, at der etableres en ny organisation eller et netværk i 
Fredensborg Kommune, Team Fredensborg.  
  
Team Fredensborg 
Af henvendelsen fremgår det, at baggrunden ligger i et ønske om at hjælpe mindre foreninger til bedre muligheder 
for at udvikle deres idrætsgrene, samt til at hjælpe de idrætsfolk, der kæmper for at komme blandt den danske elite.  
 
Det skal ske ved hjælp fra det lokale erhvervsliv, der skal kunne se en fordel i at støtte og fremme idrætten i 
lokalområdet. 
  
Team Fredensborg vil støtte mindre idrætsforeninger til at få nogle træningsforhold og aktiviteter, som sikrer et 
meningsfuldt arbejde i lokalområdet. Der kan blandt andet være tale om integrationsarbejde og til små sportsgrene, 
hvor de lokale idrætsfolk og idrætsforeninger har et stort nationalt eller internationalt potentiale.  
  
Team Fredensborg vil også støtte enkeltstående eliteidrætsfolk i Fredensborg, som ikke har det nødvendige 
bagland til at kunne slå igennem nationalt og internationalt. Målet med støtten er, at kommunens lokale eliteudøvere 
og elitehold skal kunne vinde medaljer ved DM, NM, EM, VM eller OL.  
 
Team Fredensborg har udarbejdet en præsentation af netværket, som kan ses i bilag 1. 
  
Administrationens bemærkninger og anbefalinger 
Administrationen finder, at det er et spændende initiativ. Administrationen anbefaler, at netværket arbejder videre 
med initiativet og tager kontakt til relevante samarbejdspartnere, herunder Fredensborg Idrætsråd.  
  
Administrationen bemærker, at der ved henvendelsen ikke søges økonomisk tilskud. 

Bevilling 
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser. 

Retsgrundlag 
Intet at bemærke. 

Kompetence 
Fritids- og Idrætsudvalget. 

INDSTILLING 

1. At etableringen af Team Fredensborg tages til efterretning. 

2. At netværket opfordres til at tage kontakt til relevante samarbejdspartnere, herunder Fredensborg 
Idrætsråd. 

BESLUTNING I FRITIDS- OG IDRÆTSUDVALGET DEN 07-10-2015 
Administrationens indstilling punkterne 1 og 2 vedtaget. 





Punkt 140: Status Liv og gode dage- et nyt sundhedstilbud for sårbare
seniorer

15/1512



Status Liv og gode dage- et nyt sundhedstilbud for sårbare seniorer 

Beslutningstema 
Orientering om status for aktiviteten ”Liv og gode dage”. 

Sagsfremstilling og økonomi 
Baggrund 
Fritids- og Idrætsudvalget har på mødet den 11. marts 2015 bedt om en status vedrørende aktiviteten ”Liv og gode 
dage”, som er målrettet seniorer. Sagen videreføres ligeledes til orientering i Social og Seniorudvalget. 
  
Om projektet 
”Liv og gode dage” er et nyskabende borgerrettet sundhedstilbud til ældre i foreningsregi med folkeskolen som 
ramme. Projektet er skabt ud fra ide og ønske fra en lokal idrætsforening og med foreninger og frivillige som 
bærende drivkraft med opstartsstøtte fra Fredensborg Kommune. 
  
Projektet er opbygget omkring at der er to instruktører pr. hold for at kunne lave aktiviteterne og understøtte 
deltagerne. Målgruppen er seniorer, der enten har gennemgået kommunens patientforløbsprogram, 
genoptræningsforløb, eller har brug for at styrke deres sociale netværk. Tilbuddet består af tre elementer: motion, 
hyggeligt samvær og aktiviteter på tværs af seniorer og skoleelever.  
  
Der oprettes i første omgang hold i Fredensborg og i Humlebæk med mulighed for efterfølgende udvidelse i de 
øvrige bysamfund, hvis der er foreninger og skoler, der vil indgå i projektet. 
  
Projektets tids- og aktivitetsplan: 

l Fase 1 marts - juni 2015 (12 uger): Testperiode: Opstart, etablering af kontaktnetværk og 
samarbejdsrelationer, få deltagere (5-8 pr. hold), lavtærskelaktiviteter med skole og elever. 

l Fase 2. aug./sept. - dec. 2015 (15 uger): Udbygning af hold og aktivitetsniveau. 

l Fase 3. feb.- maj 2016 (15 uger): Konsolidering af hold og gennemførsel af substantielle aktiviteter med 
skolens elever.  

Status september 2015 
Nedenfor gives en status på økonomien i projektet samt på rekruttering af deltagere og afviklingen af indsatserne. 
  
Økonomi 
Udover bevillingen fra Fritids- og Idrætsudvalget har både Helsefonden (kr. 150.000) og Trygfonden (kr. 175.500) 
bevilget tilskud til projektets fase 2 og 3. Helsefondens bevilling er på kr. 150.000,- og Trygfondens på kr. 175.500,-. 
Det vil sige, at der er fuld finansiering til at gennemføre pilotforløbet i sin helhed. Midlerne er givet til projektet og det 
koncept som det er bygget omkring ift indhold, antal instruktører etc. 
  
Rekruttering og hold 
Det var forventet, at rekruttering af deltagere ville være svært, da projektets målgrupper er sårbare. Det har dog vist 
sig at være endnu sværere og mere tidskrævende end forventet. Ved testperiodens udløb den 15. juni, var der kun 
oprettet et enkelt hold i Fredensborg, med deltagelse af 2-4 borgere. Det var for få til at starte fase 2 op efter 
sommerperioden.  
  
Arbejdsgruppen bag projektet har derfor besluttet at forlænge fase 1 frem til december 2015. Dette for at opnå 
tilstrækkelig deltagelse i begge bysamfund til at to reelle hold dannes og til at de dele, der handler om etablering af 
kontaktnetværk, samarbejdsrelationer og lavtærskelaktiviteter med skole og elever kan komme i spil, hvilket hidtil 
ikke har været muligt. 
  
På baggrund af de erfaringer, der er gjort siden testperiodens opstart i marts, er projektets kommunikations- og 



rekrutteringsstrategi blevet revideret, således at projektet forhåbentlig opnår det nødvendige grundlag for at kunne 
gennemføre fase 2 og 3. 
  
Både Helsefonden og Trygfonden har accepteret denne forskydning i tidsplanen.  
  
Den forskudte tidsplan har samtidig medført behov for at rekruttere og uddanne nye instruktører, da det første 
instruktørhold har påtaget sig andre opdrag, da holdene ikke kom i gang som planlagt i foråret. 
  
Det betyder at der pt. arbejdes parallelt på at rekruttere både deltagere og instruktører. 
  
For at kunne starte fase 2 op efter nytår skal der minimum være fem deltagere og to instruktører pr. hold.  
Der er nu oprettet et hold i Humlebæk med to deltagere. Et hold er på vej i Fredensborg med fem potentielle 
deltagere.  
  
Der mangler stadigvæk et par instruktører for at holdene kan køre selvstændigt uden hjælp fra Gang i Fredensborgs 
instruktør. 
  
Ledelse af projekt  
Den oprindelige initiativtager har fået nyt arbejde og har ikke længere mulighed for at deltage i projektet. Projektet er 
stadigvæk forankret i Fredensborg og Humlebæk Gymnastikforeninger, men det kniber med at finde tilstrækkelig 
med foreningsinstruktører der kan forestå et hold i dagtimerne. Instruktørerne til holdene er lønnede. Gang i 
Fredensborg er tovholder på projektet indtil det kommer op at stå. 
  
Administrationens bemærkninger 
Administrationen forsætter frem til årsskiftet med at forsøge at finde instruktører og deltagere så projektet kan 
komme i gang med fase to og tre som planlagt. Kommer holdene ikke op at stå i løbet af efteråret nedlægges 
projektet. 

Bevilling 
Ingen bevillingsmæssige konsekvenser. 

Retsgrundlag 
Sundhedsloven. Folkeoplysningsloven. 
Sundhedspolitikken, Kultur – og Idrætspolitikken. 

Kompetence 
Fritids- og Idrætsudvalget. 

INDSTILLING 
1. At orienteringen tages til efterretning.  

BESLUTNING I FRITIDS- OG IDRÆTSUDVALGET DEN 07-10-2015 
Orienteringen taget til efterretning. 



Punkt 141: Sager på vej til Fritids- og Idrætsudvalget

14/44743



Sager på vej til Fritids- og Idrætsudvalget 

Beslutningstema 
Der orienteres om sager, der er planlagt til behandling. 

Sagsfremstilling og økonomi 

Bevilling 
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser. 

Kompetence 
Fritids- og Idrætsudvalget. 

INDSTILLING 

1. At orienteringen tages til efterretning. 

BESLUTNING I FRITIDS- OG IDRÆTSUDVALGET DEN 07-10-2015 
Orienteringen taget til efterretning. 

  

November 2015: 

l Principiel sag om udleje af baner m.v. (beslutning) 

l Principiel sag om udlån af faciliteter til privatskoler (beslutning) 

l Organisering af Nivå Havn og Strandpark (beslutning – skal behandles i Økonomiudvalg og Byråd) 

l Orientering om budget til stadion- og idrætsanlæg  

l Vejledning og erklæring folkeoplysende voksenundervisning (beslutning) 

l Regelsæt for tilskud til aftenskoler – høringssvar (beslutning) 

l Revision af regnskab for aftenskole (beslutning) 

December 2015: 

l Valg af drifts- og tilskudsmodel (beslutning) 

l Fritidspuljen – oversigt over tilskud (orientering) 

l Puljeansøgninger (beslutning) 

Januar 2016: 

l Sundhedsaktiviteter 2016 

Februar 2016: 

l Opfølgning fælles brug af Gymnastikkens Hus 

  
Sager på vej uden tidsfastsættelse: 

l Vision 25, 50, 75. 

l Oplæg til revideret kommissorium for Fritidsforum  

l Potentialeplan for Nivå Havn og Strandpark 

l Idrætsfaciliteterne i Karlebo 

l Vejledning for samarbejde med frivillige 





Punkt 142: Meddelelser fra formanden - Fritids- og Idrætsudvalget

14/43094



Meddelelser fra formanden - Fritids- og Idrætsudvalget 

Beslutningstema 
Formanden og udvalgsmedlemmerne afgiver meddelelser til udvalget 
  
Indvielse af Humlebæk Idrætscenter forløb festligt med flere hundrede glade mennesker i alle aldre. Faciliteterne 
blev taget godt i brug. Idrætscenteret summede af liv med mange glade udøvere og tilskuere. 

Kompetence 
Fritids- og Idrætsudvalget 

INDSTILLING 

1. At orienteringen tages til efterretning 

BESLUTNING I FRITIDS- OG IDRÆTSUDVALGET DEN 07-10-2015 
Orienteringen taget til efterretning. 



Punkt 143: Meddelelser fra administrationen - Fritids- og Idrætsudvalget

14/43096



Meddelelser fra administrationen - Fritids- og Idrætsudvalget 

Beslutningstema 
Administrationen orienterer om aktuelle sager 

Kompetence 
Fritids- og Idrætsudvalget 

INDSTILLING 

1. At orienteringen tages til efterretning 

BESLUTNING I FRITIDS- OG IDRÆTSUDVALGET DEN 07-10-2015 
Der var ingen meddelelser. 
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